
Strana 1 - DODATEK č.5 K RÁMCOVÉ SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 0193 mezi Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje a COMPLETE CZ, 

spol. s r.o. 
 

 

1 
 

DODATEK č. 5  

K RÁMCOVÉ SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 00193 
ze dne 1. 8. 2017 ve znění předchozích dodatků 

(dále jen smlouva) 

č.j. dodatku objednatele: HSOL-37-13/2019 
 
 

Objednatel:      Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Se sídlem:      Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc 

Zastoupený:       ředitel 
IČ:         70 88 59 40 
DIČ:         CZ70 88 59 40 – identifikovaná osoba / není plátce DPH 

Bankovní spojení:     ČNB Brno 

č.ú. CZK:       17038881/710 

Tel.:        +420 950 770 011 

Adresa pro doručování:  Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc 
 

a 

  

Zhotovitel:      COMPLETE CZ, spol. s r.o.               

        Zapsáno v OR, Městský soud Praha, oddíl C, vložka 88727 

Se sídlem:      Legerova 24/1853, 120 00 Praha 2 

Zastoupený:      jednatel společnosti 
IČ:         26 70 78 29 

DIČ:         CZ26707829 

Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.CZK:       1355962/0800 

Tel.:       

Fax:       

Adresa pro doručování:   Budova LIFE C, Vyskočilova 1410/1, Praha 4 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 k uvedené smlouvě: 
  

1. V článku III. Cena se upravují ceny v písm. a) až e) a dotčený text uvedeného článku nově zní takto: 

 
  

„a) plánovaný pravidelný servis: 
 

Množ
ství 

 

MJ 

 

Popis servisní/pracovní 
činnosti 

Cena 

v Kč bez 
DPH 

/ 1 ks 

zařízení 
 

Cena 

celkem v 

Kč bez 
DPH za 1 

ks 

prohlídky 

 

Počet 
/ rok 

Cena 

celkem v 

Kč bez 
DPH za 1 

rok 

2 ks Pravidelná servisní prohlídka  
UNIFLAIR, model TDAV1822A 

 

4.950,00 9.900,00 2 19.800,00 

4 ks Pravidelná servisní prohlídka  
LU-VE, model SAV6N6421V 

990,00 3.960,00 2 7.920,00 



Strana 2 - DODATEK č.5 K RÁMCOVÉ SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 0193 mezi Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje a COMPLETE CZ, 

spol. s r.o. 
 

 

2 
 

4 ks Kontrola těsnosti systému 
chladicího okruhu dle Nařízení č. 
573/2024 včetně zápisu do 
evidenční knihy zařízení 
 

Uvedená jednotková cena se 
vztahuje na každý chladicí okruh. 
 

Kontrola těsnosti bude 
prováděna /a účtována/ v 
četnostech dle Nařízení č. 
573/2024 

1.320,00 5.280,00 1 5.280,00 

4 ks Čištění kondenzátorů/suchých 
chladičů strojem 

WAP/vysokotlaké mytí nebo 
tlakovým vzduchem, cena 
zahrnuje použití zařízení a práci; 
nezahrnuje zajištění přípojky 
vody, přivedení vody k zařízení a 
el. napájení čistícího stroje; 
práce musí být techniky a z 
hlediska rizik BOZP proveditelné 
– toto garantuje objednatel. 

(Bude účtováno vždy podle 
skutečnosti – četnost čištění za 
rok na vyžádání objednatele na 
základě doporučení zhotovitele). 
(Uvedená cena platí pouze 
v případě, že je čištění 
prováděno při servisní prohlídce, 
příp. jiném objednaném 
servisním úkonu.) 

1.705,00 6.820,00 1 6.820,00 

všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH 

 

b) servisní práce mimo plánovaný pravidelný servis: 
Popis pracovního úkonu Množství Cena v Kč 

Servisní práce, provádění opravy          
 

Cestovní náklady paušál 
 

Cena náhradních dílů a montážního materiálu  
(účtováno v případě, že se na závadu či vadný díl nevztahuje záruka) 

1 hod./1 os. 

 

1 výjezd 

1.419,00 

 

4.345,00 

 

 

 

všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH 

 

c) zásahový servis s nástupem do 48 hodin od nahlášení poruchy: 
Popis pracovního úkonu Množství Cena v Kč  

za MJ 

Servisní zásah / výjezd (pohotovostní příplatek) 

+ cena náhradních dílů a montážního materiálu 

+ náklady na provedení opravy:  
 

1 servisní 
zásah 

7.150,00 

 

 

 

všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH 

 

d) ceny marných výjezdů: 
Popis pracovního úkonu Množství Cena v Kč  
cena za marný výjezd (jednorázový poplatek bez ohledu na čas a 
kilometry, jedná-li se o výjezd na pravidelný nebo zásahový servis a 
ten není možné provést z důvodů na straně objednatele, např. není 
po dohodě zajištěn přístup k zařízení apod.) 

1 výjezd 5.500,00 

všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH 

 

 



Strana 3 - DODATEK č.5 K RÁMCOVÉ SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 0193 mezi Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje a COMPLETE CZ, 

spol. s r.o. 
 

 

3 
 

e) spotřební díly/materiál: 
Popis  Množství Cena v Kč  
Vzduchový filtr (filtrační médium) – 2. a další výměna (pro každou 
jednotku 5 ks filtrů) 
Nádoba zvlhčovače 

(Uvedená cena platí pouze v případě, že je výměna filtrů prováděna 
při servisní prohlídce, příp. jiném objednaném servisním úkonu). 

1 ks 

 

1 ks 

495,00 

 

2.475,00 

všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH 

 

 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. 

 

4. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle tento dodatek správci 
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti této smlouvy písemně 
vyrozumí zhotovitele. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje smluvních stran 
budou před odesláním anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  
 

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 
 

   

 

 

 

 

V Praze dne viz el. podpis 

 

V Olomouci dne viz el. podpis 

 

 

 

 

 

Jednatel společnosti ředitel 
    COMPLETE CZ, spol. s r.o.       HZS Olomouckého kraje 

 

 


